
Uchwała Nr II/9/ 2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 18 000 zł
-Dz. 921 ,rozdz. 92105 §2710 10 000 zł

środki na remont kościoła w Bukowie Morskim
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 2710 8 000 zł

środki z na modernizację zaplecza boiska sportowego w Wiekowicach

§ 2

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 345 000 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01008 § 4270 66 700 zł

z przeznaczeniem na konserwację urządzeń melioracyjnych

-Dz. 600, rozdz. 60016 §4300 41 644 zł
z przeznaczeniem na naprawę dróg

-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4010 8 500 zł
§4110 1484 zł
§ 4120 562 zł
§4210 5 000 zł

-Dz. 801 , rozdz. 80103 §4010 750 zł
-Dz. 801 , rozdz. 80110 §4010 68 870 zł

§4110 14 460 zł
§4120 160 zł
§ 4220 6 200 zł

-Dz. 801 , rozdz. 80195 §4300 85 670 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej szkól oraz
stołówek szkolnych

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 6050 27 000 zł
budowa składowiska odpadów w Krupach

-Dz. 921 , rozdz. 92105 § 4270 10 000 zł
na remont kościoła w Bukowie Morskim



- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 4270 8 000 zł
na modernizacje zaplecz boiska sportowego w Wiekowicach

§ 3

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały

§ 4

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 5

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1. Dochody 21 781 757 zł
w tym : zadania zlecone 2 900 269 zł

2. Wydatki 22 863 957 zł
w tym : zadania zlecone 2 900 269zł

3. Deficyt w kwocie 1 082 200 zł
którego finansowanie przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr II/9/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 6 grudnia 2006 roku



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr II/9/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 6 grudnia 2006 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
ZAKŁADU B U D Ż E T O W E G O NA 2006 ROK



ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr II/9/ /2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 6 grudnia 2006 roku


